
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

l. Domov Vítkov, příspěvková organizace
se sídlem: Lidická 611, 749 Ol Vítkov
zastoupena: Mgr. Kamila Málková, ředitelkou
IČO: 7119695Í

(dále jen "objednatel")

2. SV - Elektro s.r.o.
se sídlem :Pe y~ 4 Chuchelná
zastoupena:
IČO: 47151838
DIČ: CZ47151838

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 3812

(dále jen "zhotoviteF)

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen omlouvá"), jejímž
předmětem je, že se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele, v termínu uvedeném ve
Smlouvě o dílo "Rekonstrukce vnitřního osvětlena, v plném rozsahu určeném zadáním
objednatele ze dne 18. 9. 2023 č. 2/2023 v rozsahu dle projektové dokumentace díla
zpracované v 8/2023 společností Ing. Miroslav Geryk.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv, tj. v otevřeném a strojově čitelném formátu, došlo k plnění,
které se stává bezdůvodným obohacením.

III.
Předmět dohody

l. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly, že si
ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinností, pohledávky či závazky
vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy.



IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel
l vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

Ve Vítkově dne 22.7.2024
Domov Vítkov, pň'sp. oiganizace

Lidická 611, 749 Ol Vítkov
IČ.-71196951, tel. : 556 312 060

-3-

^L dne . lt:Lmc!

Do ítk b - le ro s. r.o.

S~ ELEKTRO
s. r.o.

Bezruce 216,~74724 CHUCHELNÁ
10:47151838

ni^ C747151838



SMLOUVA O DÍLO

Smluwií strany

l. Domov Vítkov, přrapěvková organizac>
se sídlem: Udička 6íl, Vftkov
zastoupena: Mgr fediteikou
lčQ:7119695f
DIČ: CZ71196951
bankovní spó '. KomerGní banka, a.s.
čfeloúfty:

C^oba c^ráv ednat ve věcech real^ce dna;
Mg> " Telka/tel..,

(dále jen "obijednat)tíw)

l. SV-Eheklaros.r.o.
se sídlem: Petra Bežřure 216, 747 24 Chychdná
zastoupena' ÍednatEtem
I&): 47151838
Dlč: Z47t51838
bankovní socrie i- ítoava
čisto účtu

Zapsána v obchodním nejstííku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. s\. C 3812

technfekýtíí a r^ližacé díla:

l.

2.

3.

QscA>a oprávněná Jednat ve
:8Efc"

(dále jen ̂ hotxnrfteT)
H.

ZáMwlní ustanovení

Tato smlouva je uz<wrena dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb; občanský zákwifk,
ve znění pozdějších přeclptsď (dále jen "občanský záfconík"); práva a pow'nn(>tí stran toufaa
smtouvóu neupravená se řídí pfíslušnýmlustanovenfmiobčanského zákonňui.
Smluvní ^rany pTOhtašigG že údaje uwdwé vď. I této smlouvy jsou v souladu

seskutečnastfv době uzavfeňf smlouvy. Smtuvnfstrany^ zavazují, že zm&iydotoených
údajS oznámf bez prodlérrf jM<ímně d-uhé sntíuvní straně. Při změně klentsňkaňftfch úd>j6
smluvních stran včetně změny úctu není nirtné uzawrat ke OTttouvé dodatek.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní ti&t uvedený v ď. I tato smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve smystu zátora č. 23S/2004Sb., o dani zpfldané hodnoty, věznění
pozdějších pfedplsS (dále jen ̂ iákon o DPH" a ^ve?ejněný úceťt). V pfípadě změny učfcu
zhtrtovitete . p zhoto^tel pownen dotožit viastnictví k novénu úctu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo |X)twzenfm peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem
ve anyslu přédchozavěty.



4. Smtuwf strany prohlašuje že osoby poďépisujfa' tLrto smlouvu jsou ktomutD jednali
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, . ve je odborně zpQsofcwlý kzajišténí předmětu plnění podle tetu
smlouvy.

6. Zhotovitel potvr2uje, že se detailně seznámil s rozsahem a |x>vahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci d8á aie d^onige
takovými kapadtamf a odborným} znalostmi, které jsou nezt^bié pro realizad tííia
za d^iodnutou smtuvnf CCTu, zpfisobem a v termfij^^a^^ylg^u sta

7< Smlyvnístrany prohlašyjf, že předmět pln&ií podtec smlouvy není plněním némo
a že smlouvu uavírají po pečlivém zúžení vš^h možných dS^edtó.

8. Zhotovitel prohlašuje, že něm obchodní spole&iost^ye^ které weřeíny ftíE^onář uvedeny
v § 2odst. l pfem. c)zákona č. 159/2006 Sb., o střetóTzá]^ ve zn^p^qŠKftpr^
(Sen vtátfy rwbovedoua jiného ústředního sp-ávnftio úfatíu, v jehož Sete není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní pi^ " íčf alespoň^ "í^sMpotečníka
v obchajní spoiečnc^tj. Zhotovitsel bere na v&tomf, že pdíuďjé uvedCTé prohláfenř
rejyavdivé, bude smlouva dova&wána za neDlatnou.

ni.
Předmět smtoui^ ^

l. Zhotovttel zavazuje ixuvést pro objednatele v n@e uvedeném termínu dílo
"Relmnstrukce vnitřního oswStíenT, vplném^rQgsa^jvn^ém zadárum
oyedriatete ze dne 18.9.2023 č. 2/2023 v rozsahu dte" "fc" "w "''*'

projektové ddcumentace díla zpracované v 8/2023 společností Ing.Miroslav Geryk
Dvóřákfivokruh 2149/13, 794 Ol Krnov, 630Í5820,

> oceněného soupisu pracC dodávek aslužeb, r;' ^ t í^t- e
podané v rámd veřejné zakázky na výběr zhoíovitete díla dle táio sffilouvy (dáte jen
^soupis praď*),

. piwlplsfi upravujících prováctěnf stavebnfcti tíěl a ustanovení této smlouvy

(dále jen "dílo").

2. Zhotovitelse za podmínek otKažených v tBto smlouvě zavane na w^ nákb^^
své nebezpečí, jaiktó i zabezpečit na svfij náklad a s\ré nebezpéff všechna souvise
ptněnía práce potřebné k vfasnému a fódn&nu provedení dfta.

3. Wjédnatej se Zavazuje dílo převzft a záplaťrt: zhotoviteli za řádné a v&sné provedenť
dfta cenu díla dle Q. V. tán smlouvy.

4. Soulští dna je také:
a) qwaGwání dokumentace skuteáiého provedwísfs^ ve tíech vyhotoveních.

Projektová dokumentace skutečného (yovedení stavby tHjictouobji^lnatdIttodány také
2xv etektronicté podobě, a to na CD ROM ve formátu p-o te>ťiy *.doc (*. rtf), pro
tabulky *.xls, proskenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dókumaitád *.dwg a
zároveň *.pdf. Popadne vfcetiskybu<tou<]á:ovány zvlášť,



b) přédaníodpady k odstranění na reenouskládku nebo jiný zpfisóbjeho oďs&aněnínebo
využ^ vsoitdaly se záíonan & 541/2020 Sb., o odpadech, w znění pozdějších
ptedplsfi (dále jen ^kórt o odpác^^
předložen pfeemný doklad vybavený příslušnou oprávněnou reobóu podle zákona
:ootí(Mdech, . ;::::.. :. :. :^:. :: .. ::::. .. :. :.. :^ ::::. : :^:^:. '. :. ::: . :: .

c) dodávka všedi doklctíů o zlRuškách, i^zídi, atestech a provoznítíi návodfta prsdjnsS
v &skán jazyce (vsetíny doklady ve2 vyhotoveních) vcebně zaSariení oteluhy,

d) proveítení předei>aných zkoušek dte píabi^áh ptávntói predpisS a technid^th norem,
iKpěšrré provedení těchto zkoušek je padmínkou k převzetí díla,

e) udiíóvání dílem dotčer^Ch zpew^ňýďt plodí, veřejných komifflikad a vý}ezdfl
2 prostor Rekonstrukce vnitřního osolení v ástotě a jejich uvedení do jróvodnflw
stavu,

f) zajištění trchrany proti ̂ j^f prašrx^ a nacliněrného htuku,
g) zajištění zprscování všech pr^dr^ tlafšttíi dokurnentad potíťbných pro prov^em

díla (jato Je např. YýrQbnf a reattzafiňf ctodav^elská Arftymentace),
h) zajstění veěkiew^ praa a dodávek souvisejících s bezpefeostníml opatřeními

naoclmnuUdíamaíetlai(z^m^^tí^
vnitftitho osvětíatí

5. Zhotwitietje (>v(nen pň provátíěňí ctíla zejména:

a) plnit podmíhlqř rozhodnutí ňefao opatření ďav^ňjcft ůfadfl a p(^adavky ctotóen^h
orgánů a opgartzad SKXivísefítí s rcalbEsd sfcavfay,

b) ZQhtedntt vyjádfení dotÉenych organa a organizací soyvfeejía s realizad dodávky
Rekonstrukce mtó^ifho <>věttení.

6. Zhotovitel se 2a^u^ptt>véstďRo v ̂ s^ a pravními pfedffey
plafrr^i v č^fépubltce v ctol^ provádění
všectiny platné horrr^ ČSN.

7. Zhotowtel se zavazuje prófaěžně provádět veS<eré potitebné á<oušky, měfení a atesty
k prokázání lOiatitatívnHďi parametrů předmětu díla.

8. oyednate! se zarózyje dokončené dto bez vad a nedoděikfi br&iídch jeSw řádnému
uSv8níi?revzft a zaplatit za ňězho<xwtel?2a dohodnytN' PQ^ v
t^osmtouvy. ::;:.. ': ..,:;:::.,::. :;::; '.:. :^. ... ;, ::,.. -:, ::: :, :, :, ;;:::,,

9. PRpadné vfcspréce S méněpice bud<Ht srnlumirni ste-anami sjednány pfeémnýmř
dtodatky smlouvy, a to při dodržení póťhn&iek ďanoveňýcb přyušnymi usfcanovenfimí
zátama č. 13-V2016 Sb., o zatávám ̂ ^r^ zá^ pfedpisQ
(dáte jen ,^a/Za). Vfcepráce budou realizovány až po uzavřenf pffislu&iého dodatku
ke smlouvě..::. : ::,.., :, :;:. ::, :,. :::^,, :':;, ::, : . ^ . :: ;.:

::IV.I. ::' :::. ::: .;:
Mfeto a doba plnění

l. Zhotovitel se zwrósaj^ pi^^ a
to: vt. etapě tío 30. 11. 2023 a ve 2. etapě od 8. 1.2024dt>28. 2.2024 od p!edání
staveniště žhotwftell aňQ(xHd^|i poslední den doby plrótí dokcavSené dtto předat
ol^nat^. CNÍoje pmredéňó, jé^ predvatena 4ďÉSobítost
díteslouSt svému účelu) a předáno oibjednatelt.



2. PQkud zhotovBiel b^aň pfňěrtí ziistí okolnosti ktď-é bránř včasné reaftead dna, musf bez
zfaytrcnďiq odláadu psenné uvědomit objednatelé o predpoldádaném Zixáděn^, jeho
praydě[>dobnémtr^nía příianě.

3. Místem plnění je Domov Vřtkov, pňspěvtenó organizace, Udička 611, Vřtkov.

v.
Cunazatffto

l. CenamproivedeňéttaojestarKívenadtíwíteďS^

Cena bez DPH

DPH 15 %

Cena včetně DPH

1497 587,86 KS

224 638, 18 KS

1722 226,04 K?

2. Spyé^sjednanécsr^jstuveSk^ práce a ^ pQpta^nélda^Aotirorftete nutrie

pro v^^cMSrrf, prov^ v . pRpadnfých poplďtíoS a naimfi
zadtočásné žábory sousedních p<aCTikfi a jiné náklady nézbytrté fw&ř^ctné áúplné
provederodtla.

3. Cerra za dffo uvedená v odst. I tíhoto ďáhfaí je čeru^^^^
pouze v; ̂případě: ;:;; ';j;^ : ;. :i|:;:i|:^:::':i: ̂. -|;|::1- .:;;^::; ::^||:i::;::::::-'-: .

H&HĚPWCt ::1:^;^^1: :-:"^::. . :::'::.. :::';^ -: .:

a) nebude-li ňětóerá^^ditav das^kusjednarr^rnén^raapi-ovedena/tHtttecena
za dito snSeria^ a t>odtófiním veškery
které v rámci meněpr>:ir nebudou provedeny. Náklady na mértěpré<R budou

odčteny wvýS součtu véSíérřch wlpovtóajfirfch položek a náktadfi
neprovedeniýdbtllesoupjaipfad,

VÍCEPRAtí ::ill :- . :-, ::;:-. :, ;::::-,. . :-:: , ::::::::. i::.. ;.. :::.. ^.. :1.

b) pnSsnfm veškery nakládá na pnwectenf těch částí dífa, které o&lednatel naradB
fwwu tfo<Ígte6T!ř^tí přaO provsdÍE nad rámec mňoNw nebo k^ltty uvettené
v pro^ktove dcfetmentatí nebo soupSKjf prací. Cena za wcéprére bucle stanovena
souaem nakládá jecfriotiwých (Xilozek víceprací^ přičemž pro stanwení jťgich
jednotkové ceny sepouSjle fiffe w^lerťř zpteob n^asňwanř:

- éro Dóioélw WK'á<3 ftící se v KMjojse Ďraj(? ^háDF. v rámci
vlcepr^s^ oéps?}^ větS^t^ bude
<5čtovat poí^ odpovitfaifcí jednottowé ceny uvedené y sóypisu prací, Pofeyd ovšem
byte jednotková cena Coštujicř položky vsóupteu práef stanovena odkazsm a
kódem podle kofnkrétní cenové sousta^ (sEamiardízovaného rentRu), buáe
árotwitejem provedeno a doiofeno pwwnáňíjediňo^^ položky
scenttowu cenou ptxliet^a^
Všedná jetíwtíawa cena u ta><swé ppiíéky bude pobDm ďtanovena pouStfm neší
jédnotfcow csnyž totíoto porovnanL

- prp póto^ ^ nov^ ^ soupise prací. se^e<frittí<ová cena
pofmék bude u?tovat podlé cencnré soustavy ÚRS 2023 v j^falrtuáfňí cenové
úrovni.



Pouze ve v^imeáiých případech/ kcfy nelze f>-o starovenf jedwtkové teny nové
poMSI^ vfcqarací pouat žádný zv^e uvedených postupS, doteď zhotsovtbel
intíMtíuálfflkaIfatladjednotkcw ceny. 3ednotkow cena no^
stanowra na zátdsdě ArtiocSy objectnatete a zhotowtete- Objednatel je v fointo
pfípáděoF^r^ově{ft|^niR^c^j^notkovéc<tynezávišfýntsu^

ZMĚNYDPH :::- . ':- :- " 1 ::'' '. : : .
c) y případě změny výše DPH vdSsledku změny prévnÍGh přéd^fi. V případě, že

<te>%el<ezm^iě zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně dBa bez DPH povjnen
ůčtiovatWH v platné vp. Smluvní strany se dohoda že v případě zrněny ceny dita
v dQstedku zm&iysazby DPH neňf nutno kesmlouvěuzavfrat dodatek.

4. Rozsah př?|>dnych méněprací nebo weejyacf a cena za jejfch reálizad bucteiu vždy předem
sgednány dodatikem k tétosmtouvě.

5. Zl^fc()vítel je povinen zpracx^^keré z^ oceněné souosý máiěpracf
a vfeepraď dle odsfc 3 tscrfwto ďánku smlouvy a předložit je Re kontrdte, kvyjád^ní
a k odsouWa^ní %obě výtemávajfcí tetíinidcý cfózbr stáv^>híká a osobě vylwnáyaífcí
autorský dozor pro^tarrta. SQt^ástf takto ocen&rvjflái <>UFU^S bude l výkaz výrrór
s uvedením postupu vypitu tnmižstvř.

6. ZIWtovftel odpa^ritíá za to, žesazba daně z {^(tené hodnoty Je ^anowna vsouladu
s platnými práwinni předpisy. V pr^adě, že zhotovitel stan^sazbyDPM a D^ v razpom
s platre^ml právními před^sy. Je powinért uhradit objKlnatetf v^lcerou škodu, tcčeřá mu
v souvtóostí s tím vzanMda.

VL
Platební (Kodminky ceny díla

l. Záítíiy na platby nejMMj sjednány,

2. Podkladem pro <>wady ceny za clilo budou fakti^, které budou mít náležitostí daňovďio
dokladu a nálditosti stanowené dalšmii obecně závaznými pr^nlrnipfedpisy (dále jen
"faktura"). Kroimě náleStostí stenowných platn^nl pravnfrn) pisedpisy pro daftový doklad
bude zhotovitel povinen ve faktuře uvé^: i tyto údaje:
a) 6'slo smlouvy tíbjalnatéle, IČO oblednatele,
b) (rfedmětsmlouvy, tj. text >RekonsbiAce vnitfnfho csvětíení*
c) ozflafiatí banky a á'slo zveřejněného óftu, na který mua být z^a>no,
d) IhStu splatností faktuiy,
e) oznaCTaníowby, kt ̂ feld3uruvyhotx^ta, včtíněje3íhop(riplsyato
O přHohou kone&ié fektyry bude {>otoktí o pfedání a převzetí dte dte této sndouvy,

ofasábtijKÍ lišeni o^ctr^^
s výhradami (tj. s vadami a neďódSky nebF>itdrra fédnému uŽ^nf (ifla), ^
pfílohpu taMiečrré fattury také záf^s o odstrarení těchto wd a nedodělkfi podepsaný
osobou vykoňávajícrftfóAitiďc/ (kx  sta^

3. Vsoutadu s ustanoven&n zákona o DPH s^ná^^luvrtf sírany dflď pln&ií v nasahu
skute&iě provedeného ptnění za otxlobf od druhého dne kallendářhího měsíce
d&poďedňího áitó katendářního m&K> bezprostředně náátedujfeflio. Dflčf plnění
odsouhtaserré poti^s^ Oj^VnwéN> zá^^ vstAipi su skiite&iě

provedenítóh prací a zjišťbvacfm probokplu, vč^iě^ ^ o ot^něni, se pwažuje
za samostatné ssdanftelné plnění úskutseĎrénéprmí den lcalendáirďw měsíce
bezproďřálně násiaJyjtcfho, t). posfednícien v^e sifedreného období. V pj^adě předání



a převzetí ukončených stavebních ób^Q S jiných pracř^3^^ v^šé uvedeného
<Adobf se v soytady s§ 21 odst. 7 a§ 2í odst. 4 pfem. a) záloona o DPH za den
usittjtearení z^wW^n^ ^ffi^ pav^^^^^^^^ zástu^en
objednatele na ̂ {S^ovácN protokolu. 3^^
nedílnou K>učástíl;njd6 soupis f>wedei^
zhotovitelem a (xfeouhlssené <>obou vykonávaíítí technický dozor objednatele
(stavd)rwl<á).

4. Konexe fákium bude yysfavena^^^^p^ bez vad
s nedcKlětků a zároveň by<te ^
užíváním sta^. SOLÍCE toneáié fa faktur a
rekapitulace veSífirýtíi prtnredeh^h praéi, která bude 'žpracow&w vsoulaAt
s odsouhtaseným aíupĚsém fs-aa.

5. V případě dodatečných prací fakturovaných na základě ttodatků uzayřenych k této smlouvě
(vfcefwácé) Itexte sou^ lěďito {yacf twřlt sanKBlatňou přílohu feietury.

6. IA^ splatností jednotlivých faktur je dohóctaus^
^^ich;doR^ní:. ob^tnatiell. ;;;,, :^;:;;':;;,., ';':ii:::'^;::::;:;'^::i:11'1,:. :. . ::;':';^.. ,, -:1. ' 1.... :,:

7. EtortK^>í fiatóyry se prwede osobně v kai^láň iredltelky p% í^rotí
pod^y ptiymgí& pfeiaeti, ctorufenkou pn^edmctvÍm prowzwatele poštovnfch služeb

ne^ pffostf^nkáb/ímdďa^sdTróri^ :

8. Zhotovil je povinen dořu^fóktunióbjédň^i^
uskuteaiění zdiOTítetňďio plnění. Nesplní-li zhotovftef tróspownnost a objednateli
vdflštedku f(^> vznikne á(odá(např. uhrazením sanlaí utozených přfelušným správcem
daně v dfisleílku pozdní úhrady DPH Qbjednatelem), bude zhotóvitíel povinen otíjednateti
tuto Síodu v pin&n róisahu uhradit.

9. oyecbiatd je opiivnénvadrwu fektumpfed u^ymrtfrnthSty ^atností vrátit dmhé^l^^
straně bez aplacsní k ptw/edení opravy vtsSehito p^idech:
a) nebutfe-fi lactura <Asatx>wat některou povinnou nebo tfohodnufaMJ náležitsost r^bo

bude-ť chybrre vyóčbcn^ cen^
b)bude4 DPH \^ú?bbv&ia v nesprávné výši.

Zvrácené fekti^ objednatel vyznaS c^v^
a znow ji dorua' ob^tínateli, Vrátí-li objednal vadnou falduruAotoviteli, preďává b^et
původní Ihfita splatnosti. Nová IhBta splatnosti běžíopět ode dne doručení opravené faktury
objednateli, aiotovttél jé^ (^ 3 dna
po x^rž^íď^natďeffl vracené vadné lalctury.

lO. Poviňnost z^Iátít cenu za ctffo je sptr^ia dnem odepsání přfiáušrié částky z účtu
:loty|eďnatáe. ':::::^:::.::;:^i::i;::: :-^:::::::::: :::^::.. :.. . :,...,, ::::. :--::..^. , ::::.. -. ^. ::^. :..

11. Objednatel je opiivněnpoza^^
práce nebo přece l%i<te provádět v roqporu s prqpetóovou (tókymentád, touto smlouvou
nebopokyr^iAjednstéle.

12. Objednatel uplatní institut zvláštního zpfisóbuzají^ní dane dle §^1^ o DPH
a hodnotu pirtěnf ód|xwidajío daní z pnďáné h(xftioty uhradí vteim statnosti faktury
stanoveném dle snnlou^ jrffmó ňa<^ní depozftní účet zhotovitelé wdCTý u mfetně
př^ušnďióspráwe daně výpade, že:
a) zhotonfltel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo te dni uskytiecnént zdanitslného plre&rn

zveřejn&i v aplikaa "ResSstr DPH" jalOT ň^oléblnfý ptá&e, nebp
b) zticrtbwtel bude ke dW (škytnutí úpteriy nebo ke ďni uskutegn&ií zdanitelného plnění

v 1rtsotv<^n{m řfasenfc.



c) bankovní učefeáiotovitete určený k úhradě plnění uvedený na fatóuře ne&ucte spravcen
daně wweywn v aplikaci "Registr DPIŤ*.

Tato úhrarfa bude považována a spln&if Části závazku odpovfdá^cí přfelusné výši DPH
sjednarré jako součástsmluvm'eeny za (wedmětné plnění. Otgednatél naiese odpovědnost
za pffpatinépenálea jiné postíhy vymřené čjstOTOvené q?rávcem daně zhotovitel? y
souvisíte s poteroáálně pozdní ůhRKtoiu DPH, y. po datu splatností této daně.

13. V pfípadě, že je objednatel v pn3dlení s placením faktur je povinen zaplatit áwtovttelj
smluvní pokuto ve v^K>,2 % z dlu^ částky M ka^d^ z ^ je
splatná do 10 rfftŮ ode dne úplato^ p^mn^ nároku jwwiávagíc^
smlwní pokuta Je nad rámec úroku z{>odlwí, tj. je možno Ji vyináhat jeaě vedle úroku
žprodJwí.

VH.
Jakostdíla

l. 2hcrtx>yjtel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedenáw díla faude dávat
sdiopnost yspok^ft $tare^né ptí^
ud(rzov9teÍnQSl& h^podánw^ ocbraFiu Svotnftio prc^tfedí, požámf beqie&ioď, t^gienfeté
požadavky. Ty budou odptw&tat tíatné pFáwií ú{wavě, českytn teďwtickým normám zadánf

ve?e}né zakázky a tséto aniouvě. K tomu se zhotovitef zavažu|é poug^ poi^
a konstmkre vyhovující požadavtómklatenym na ̂ pcft jakt>t a majíeÍptxN^enío s^odě
ďe zákona č. 22/1997 ̂ ., o tecAnitííých^ na výrobky ao miěré a doplnění
n^terytíh žetonů, w aT&iriwzdějšfcb přepisů a j^io prwáděaeh předpisfi.

2. Jakost dodávaných materiájfi a konstrukcí bučte doklactována předepsaným zpSsobem
(^ korrtróimch pntfiticlkácha pňpfedánf a p?év2Rtídte.

VIIL

Stawniště

l. Objednatel fve^ a zfcotovitel přwezme staveniště nejfxttxféii (to 5 katerdáňiích dn8
od nab^i' uQnností této smlouvy, r^ptvrinoy-li se sml^ zejména s ohledem na
Mimatícképodmtok^^mrré jinak. ̂ ^
uítněna ftttTOOUZil^ ve staw
stran v rámci pffipravy realizace ste^ poc^psaňém záďupcl iíKrtovheie i ob^dnatele
st6n/ že za (Ajednatefe tirto (tohodu uiSmoadia oprávněná jednat ve věcech realizace
stavby dle ď. lalst. l tétosmlouvy. Zmaiu termínu předániř staveniště sjednanou v^e
uvedeným ZFróstíbemňéňf nutno u(M'a\ffi dodatkem ke smlouvě.

2. O předání a převatf StaveniaB vftvs^w smluvní strany zápfe. ffi předánf staveniště
objatnate! předá zhotoviteli l vylwboyení projektsc^ áotamentacestavby.

3. Ob|ednatel |á^é a^otm^rpSe^OTe^^ rakladě Fwsemné výzvy zaslané
ol>i^natetem/atovelhaté, k6eFau(^édrótelvev't^

4. Qbvotf sAavenlště je vymezen projetóowai dokumeirtatf. Ptí<uc( bude áiotuvitel polrelwrat
pro realizaci dfla prostor větši, zajistí si jej na vlétni náteíady a vlastoím Jmáiem. Urcení
základních vyty&vacích (M-vkfi bude provedeno {^i předání ďav^lStě objednatelem.

5. Vodné, ^o6ié, dektrtdkou energii a (tatS médja Qdebraná při prenádění díla hradí
zhotowtó. Zhotovitel z^)ezpečí na své náklady odběrné mí^o a měření odběru médií.
Odtémá mfeta budou po četou dobu výstavby přestuimáofajednateli.

6. Zhotxifwtet je povinanzajfistit hlídal i staveniště. NáldaGlynao^rahujsoujižzrfirnutyv ceně

-radilo.



7. Zhótwttel se zavazige zcela vykUďit avyGs  staveniště do 14 dn& od pFovedertf dte.

Pn nedodrženf tohcďo tennfriu %zh<^DVitd zavazuje itfiradit ob^dnatefi v^teré fiéfáaáy
a Ssocty, které mu tím vznikly.

8. ZhcAovitel odpcwtíá za bezpeárost a wbranu zdraví všedi osob v proshHv
staveniště, za bR4^ý pří^ ^ st^^
a jBožámfch jp?ed|^š8, včetně prf^ro^^^ra
v pnstoru staveniště.

9. 2h<rtiov dse2avazufeydr&ivafcnapi^
(xlstraňovat od{>ciy ánéSstx^ \CT?klé jetíd ď^ 3 to vsóutcKlu spc&davky
a přfetušnýmt přalfrtsy, zeSnena eteplogfckými a o inwidaa odpadS.

se.
ProwátlCTtí díla, |waya a po^nc^ smjluwních

l. Zhotovitel je pownen:

a) prpvM^Ncír^^v^
právr^přec4^m^<^
ntí>o jiné dokumentaci vztohujfcíse k pro\^leníďla a um<ď!íovat užívána k němuž
bylo urřenoa sdlK^ovéro,

b) dcd*^3^ |m pw^em^^^^^^^^ igetfnwit této ^(ouvy, nicBt ^ poďdEKiy a pokyny
ob^ňattíe a pc^qtmwt mu požackwď^^ dó^

c) (Kasttíjt se na iáklalě pcawáňRy dajetlraitele v&eh jedróňi tířkajtcfeh se predmaného
ďla,: :. ::::. ".,.. :., :. :, :., :. ^^.. :::. :.. ::. ^ '':':. :. :. :..,. : ^ ,.. ::::. :. ::. :: ' '. ..

d) á97ánflod pj^áffisfavCTiŠtězpi'a:ovátá ót^nátslipř^t^^^
výstetAy. Zhotcwitel je povinien harmotx^ram vestavby (wfiběžně attudizovď:
aatóyalizace neprodleně př^ktadat osobě vykonávala t^nidyckeor ^^ a
ofcgetteiatell,

e) cteát pS proudění dfte í> ochranu 2wotr^^^ ack?držc^ platné tedin^
tezf^nostni, >JravotFit hygieljckié ajňré pfec4:Hsy, 't^etně přetfpjšfi tyrte^ach se
ochrany živptrfhpprostfeB,

O dtíc^ |datné átés^
ppžadóvanýďi te<^nid<^h a kvtíftatíw&h (aram^ používala výrcAků
a materiátfi, a to r^pcG^tpřédjieirch osazóvwím <^
atestfifffinfzhoteN^oprávněn^a

2, ZhotovH^je fxnfeen tnftXTRCw^ na pdněrtftáio
smlouvy, at> ňéfHpdlen^ ne^zdefi nasledu^^ (JCTI poté, tedy přlďu&iá
skuteénoď; nastane nebo áKitovitet zjistí, že by nastet mohla. Ihfbrmace dle pfedchca v&y
budou ctejalnstetl zemany elektronickou ptátou na adressu?
ZhctoviteJ je povinen inftwmovat objalnatete zejména:
a) zjl^^ pR prcn^d^fdíla steyté přďá^ btónfóí^ému pre^ Zhotovitel je

povinen navrhnout ofa^áánáteli dagř pc^i.^,
b) o f^Ěpadné fíe^odro^realizace vy^
c) zjiďí-B v pppjektiové dokumentaci stavt3y dle této smlouvy vady. Objednatel se

na záláadě informace zhotevltetó^^
dfla dle vadné prcijtíctóvé dóktimentaGe trvá. Pokud se obgednátel rozhodne vady
odstrarat ajegidi octe^r^f bude tr^t <^e i^ fí<te^ se áiotovttel
a objednatd na dalSrnpo^pu do doby odstranění vady.

3. Zhotovitel jako odborně z|rited3tlá c^ba je povawn átontí-otovátttrchniekou část predané
dokumentace vč. jepho rozsahu a oteahudte pc&davkfi stawbníhó zákona a šotMisejídch



předpis? nejpozději predzaháitením prací na příslušné částí díla a ypozomltobíedncďete
bez zbytečného odldadu ns zjištěné z|evné vady a nettostatky. Případný soupis zjfštěných
vad a ned(>tetk8 pj^aré dólamFientece wetne r^rhfi m^
na předmět a ceny díla zhotovte! pfedá bez zbytecnétw odkladu dyjednateli.

4. Zhotovitel zabeiq?eď veškeré potisk povdenf k uz^^ záboram
tomunikací, osazenf a údržbu provjzorn(hod(^^vníhozna^fai^^
ddaiméňtace ve^iě organizare (ioprayy po tídbu výtífcanAy a tn^lení <to pflwdnfto stawj
vfirtně předání správci, faude-li a laé vyžadovat.

5. Zhotovitel zajistí prošení díla ták, aby nedošlo fc ohrožování, nadměrnému nebo
zbybecnénuobt^váníokdí stavíc kornezo^í |>iy a (>w^ dirértěnýdi zajmfi
vla^flďsousednítíi nemovitou ke zneSštěnítesmuniR^

6. ZhótovftEt nese aJpóv&ftuKt pfivodts odpadů^ zavffiajjé se nff^ůspbovat únik ropných,
toxických a jiných škodlivých látek na stavbě.

7. awtovftó ajpcwfdá a zajištění dasbJpntKtí projektové dokumentace 3 všedi ctokladů
potNsfiých k provátíwí stavby dte^
uvedené dokiady musí být na staveni§tt pi^pné Idy^lvv i^běhu^p^

8. Zhotwjtd je powren informovat obíeďnatele o poddodavatáfch" t<teii se budou podílet na
reaHzad ďla, a to před zahájením plRěnf^sttttila tímtD podtíodavatsetem, Ppwnnost
identifikovat potíáodwatele > považuje za splněnpu/ jsou-Q tyto údaje yvedCiy ve
stevebním deníku.

9. Zhoto^ Je poMnw prw^ dílo isbezpečit pfed poškozením a krádefemi ^
dopi^n(dflakkéř^íob^rw^i, ate^r^^

lO. ZhotcwHN se av^e^ ^ dflo piťttfř^nlďytm c^b, kt^^
zadávarfho ffieení na v^>&- zhotavjtele st8\^ kwlffikaa (dále Jen "odborná
osoba"), Zbotxn^lje^>ávněri^^
spfedchozím písemným souhlasem objednrtele (osoby oprávněné ^dnat ve věcedi
realizace dfla). žáchist o wuhtR se^ěrNKi ódb<^ bixte dctožoia ctoklady
p<>tfebnÝmi k protéžmř požadované kwlifi^^
zmeioy odborné wc^cto 14 katend^i(A dnů ̂o^
(lokladflzapodm^ky, &m^^o^
odborná reoba musí cBspcNwvtí miňimáině stepou IwáBffioa, jaká byla po této osobě
požadovár>v2adávacídipodmM<á<Awfe|nézakáá<y.

ll. Zhtto^^ odpovídá Za ž^fš^ iwovádenr {^d óprávněn^i pspbaml
za dodtfenfobecnýditsdiriick^h požadavků na vý^^
za vy^raa^mttelší prováděj dí^mentscs (technof<^icic^ pps&^ plán kortrolní a
zkušebna čfnra>8apoci.}.

12. 2hotQwte( se zavawje po crfou dobu realizme sf^ty aktivně spolip^covat
s projtícfcantem a (>obouvyta>návajftí činnou autorského dozoru projektontapn realizaci
stavby. V pSpaděz3iš^řrcxz(x>ruptErtr>é projektové dokumentace se skuteáwďí na stavbě
je zhoto^tel pomněn zjigtěné roz|x>y Sešit ve spolupráds^ektántem, a to bCTOtíkladně.

13. Zhotovitel se zavazuj realizovat práce vy&Aijícf zvláště zpfiKibilost nebo povolení podle
příslušných pPedpisS osAami, Idieré tyto podffiftiku splňují,

14. Práce se zvýSerrou Nuáro^ robo prgšnc^^ 1^ realizovány pou% po pfeddtozím
oznámení objednateli. Zhotovitel je ponáwn umó&st v^on autorskďTo (IOZCT-U projektanta
a umožnit osotóm, které je vykonávají, vship na sfeavbu asteveniŠtě.

15. Zhotovitel ani osoba sním propojená nesmí za objednatefe vykonávat
inženÝrsko-jnvestorskou finn(>t na staNtoě.



KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGftNIZACE KONTŘOtNÍCH DNO
16. fómtrola provád&iých prací bycle reaBzcwána:

. owlwu vytonávajÍd t^hnidcy dozor staveb

. orgány síátnísprávy pprávněCT^ ke 1^^

Dále m6že proyátí^; feontnáy otyjednatel a jňn pověfené osoby.
ZhQtovlfiéI je povinen ymoáNt uvedleným osobám piwedenf kontrcrity realtžovaných prací.

17. <>robavyton^Kďl3ečhred<ýdó
i ke koritr^é dóklmé^ waSs^ sfá^^^^^^^^^v^^ koňtrote
stavebního deníku, tormutenffpočtó a fató^ a k datšfin
úkonť^ vyp!ýyal<cím zpi^ysné^^^^ zaSstění výkony inženýrské a investorské
Snnaái pRrealizaostevby,

18. Kontrda proróděných prací bude reatlzovana zejmáifa v ráma kontrolních dnfi, s tím, že:

. kontrolnidty ^tHi(tou feaiMdle potř^ z^

. termíny konání l^^lhfctídn ďánoverty v zápisu o předání staventaé;
vpřijp^iMtřéhybudaulwn^
a to buď na žáktadě dohody stran uvedené v zápiai z kontrolního dne, ne&o na základě

výzvy osoby vykoriávajití tset^nteky ctózo
. kontrolní dny byeioy Seeny osdx>u v^(on&Rj(cf techRický dozor stavebn8(a,

. z kpntroinfeh dnů fai^osotxw vykoná^
zápfey, které budou zhotovlteii zasnány v ététtronické podobě.

19, Zhotovitel vy2ve osobu vvtonávajfcítechrt^
r^méré 3 ixácG^í dny přetfem^ k dalším postupem
pi1zhó6cm3wnídBa2atóyty.
V případě, ^ se na tuto výzvu osoba vykonávajfef technicky dozor stavebnfka bez vážních
tífi^anedostwírTO^zhotovitefpokr^^
LpiMm&rif biijétínat^e ap^
ttodate&ě po&tíóvM ̂ teh (rfkryl^ je zho^ povinen totD odkrytí pnwést na náklady
<áyjeclr>télé. Rokyď se však zfls^ že pnáís n^ly Nctne |>ow^ny, nese veškeré f^tóady
spojené s odkryta p^ opravou chybného seen/u a nás^^ zíwtovitel.
t^kudzhortiovřtel osobu vytonávaaíeí tedinieic^ ctozor stawbr^ prokazattírwu^ f^
k převzetí pr<:í pfóď jejtdi zál<T^ ne^we, jM^iadne osoba vykortóvajrcí teďmicte^dazor
stď^riíte práce nepřeveze
do stavetmiho dentku, je zhofcovttel povinen na v^ob^ zdíryté
práce odtoýt. V tomto případě nese veSíerě náklady spoj<ié s odkrytím, opravou
chybného stavu a msledným zákrytmt žhcňxMtď;

X

Stavebnntenik

I. aiotovltel je powraén ó^ech pracfch aSnncstech ptn^ěnyc^ vsouvjsl(wti se
zh(tovénímďt1áv^ stavební der^ v souladu se stavebním zékwrem.Stsvetwif d^^
obsahovat v^keré obsahové náleatostí a musí být veden zpfisobem dle v^t^ky
c. 499/20% Sb./o dokuroentad staveb, w zn&ií poaiěj^ch předpisfi.

2. Zápisem ve sfcavebnfmdCTiíku nelze obsah této anlouvy měnit.

10



XI.
ffředánídte

L ObjednatEl se zavazuje ddtoncené dno prévzft do 5 pracovních dnů alítoru&nf výzvy
zhotovitele v p?ípadě, že dílo hltíte pj^ano^b^^
užívání. OGíawí zahájí pi^toacílwj^au^d^
vad nebo nedodělfcfi bránících jeho řádnému^u^
odsfc, l této srrilóuvy.

2. O předání a přév^tlfla bude sepsán p^^
pňpraví a sepíše osoba vytonávajftítechnhďqj/ dozor stavebnflo.

Protokol bude obsahovat:

a) označení predir^u dna,
b) ózna&ní objédrtáSefe a žhotovtelé dBa,
c) ^loadatymyzanifenísmtoyvyo
d) datum vydání a čtštosouWasu stavebního tirádu s próvéctenfm ohlášené ďavby, pokuá

byt vydán, pRpadně datum pctfání ditašenfsta^
e) termín vykfizení staweniště,
() dafafm ukončení záruky a Jď<<^ na cfflo^
g) sóupte náktadfi od i^á^rií po <tokóňěCTfďta,
h) temim zahájení a tíďkon&ní prstí na zh<*c^^
i) Seznam př>aatédofaj méntace,

j) próhlášeňřobjednatete, že dflo přej&ná (fíepj^&ná),
k) ttatum s miistosepsánFprcrtokolu,
l) vpřípacfé, je-li dte přebfráno S vadarrd a^^ uvetíéní, že je dflo pfebNno

s výhrami a seznam wď a r^od^, s nimiž ̂̂  včetré uvedení
IhQty k odstraněn? těchto vad,

m3 jména a podpisy zástupce objednatele, dwtovitďe, užhratete a osoby vykonávající
technický dozor štavébnflR. .

3. 23xrix>vitel je póvirffirr pnn^ př^ pravňfch piWpisS
a technických norem. Úq?^é (Nx>ved^tědit>^z^ podmfrikou [áwzetí áňa.

4. Doklady o řádném ppovedení dte dle technických norem apredpjsa, o provedených
ztouškách, atestech a další dotaimér^d podle této smlouvy, zh^^
pň předání áíla. P<^ď zhotcMt^ <^^ dle předchozí věty nepředá,
objecfnatej dlo nepřevéOTe. Předánfin díla objednateli není zhotovitel zbaven povinností
doklady ravýzw pt^edratefe doplrďL

5. Zhotovitel se an^^e zúčas^it se na v^ otaj^ závěrtóné kontnolrif prohltóky
stavby. ' - :. - .1-'. 1' : :. ^: ... :,

6. Pokud ot^ňatel převezme dno s vaďatnilan^^ řádnému užrróní dna,
budou tyto vsáty a natotfSlky odstrměny ve IhĎté stenovené vpFotcrftcilu o predání
a pwévKtí dte. G odstranění těchto vad a nedodělkQ bude anluvn&ni branami sepsán
zápis, který výhotovf osoba vykonas^Mt^ dozor stavebňtka. Zápis bude obsahovat
jména a podpisy ^právn^ých zástup uďvatele a osoby vykonávající
technický dozor steň/ebníka.

11



XII.
Záruka za dito, práva 2 vadného plnění

t. Dílo má TOdu/Jesttl&neodpovHáépožaeíavtómu^CT^ v t^o smlouvě.
2. Objednatel má prévo z vatíriéhoplněnfzvacl. ilíteré má d^

še^áprojewázpoa^i. QJ^ň^^^
po pi^etf dita ól^natelein, pokud je zhóÉóvite
Prqevhli se vada v'prfibehu Směsjcaóá pfe^etí díla otged má se zato, že dílo
bylo vadné již pfi převzetí, oepfoláže-lí^

3. Zhotovitel poskytuje otjedháteli na provedérté dito záruku za jakost (dále jen ̂ árukaw)
ve smyslu §2619 a § 2Í13 a nést. občanskéha zákoníku, a tov detee:

a) 60 mésícfi na provedené práce a dodány, pokud nejsou yveciény v |^sm, b) tohoto
odstavre,

b) na dafévky strojQ, záření techndpgle, přediněty postupné spotřeby v dék^ shodné
šézánjkoupwkytx^noUvyro

(dále též ̂ áruČňKJQtia").
Záruční dotazaĚ^á bezedném pfevzetf dfla objednatetem. Záruenf doba se staw^
po kterou nemfiže úb^ecfrafel dílo {^dréuž^ pro vad^ za které nese odpovědnost
zhotovitel. Pronahlašovánía odstraňo^^vaďvTámtízáru^pIátfi^mmkyuve^
v tomto článku smteíuvy.

4. Vaílya redodě}l<y dna z vadného pí riěró a dále také vat^kts^
doby, budou zhoéóvitetem odstranily bezplďňě, a tov^ňé^ech potfebných náhradrwch
dílfi a dalšíhomateriálu.

5. Veškeré vady dfla bude objednafeel povinen uptatnit u zhotovitele bezzbytečrrého odkladu
poté, kdy vadu ̂ jďii, 3 to formou pBemného oznámenr (za píisemné óžnártiéní se považme
Í oznámení e-máilem), obsahujídho špecifikad zjištěné vady. Objednatel bude vady dfla
oznamovat na:

a) e-mail: nebo
b) adresu: Petra Bezrufe 216, 747 24 Gtíuchelna, nebo
c) do (tatové schránlty: 8co4t4

6. Objednatel má pránro napctstraněňÍMaclý opravou; je-li vaárré plnění potfďatn^n
porušením smlouvy, má faRé právo od Stfílówy odsEoupít. Právo volby plněnf má
objainatel.

7. Zhotówtel iapočne s odstran&i>m vady riejptíalěii do 5 pracovnfch dn& od dorufení
oCTámCTÍo ̂ dě, pokud iMsmtuvnístraw nedohod
započne s odstranCTimn vady neódltíádně, nejpozději tíai2 hódiri otfttonJ&ní tíznémení
o vadě. Neap<^ne4i 2ftótw el sodstran&imi vady wstenowné ihfitě, je o&gédnatet
oprávněnzajistft odstraněn? vady na náklady zhotxwjtďe u jl^
ods^něnaňetpQ zttěji cto 5 pracovna
havárie nqpGztíeji <to24 hodině ^
nedohodnou t^semně jinak. K diodám ď^
oprávněna jednat ve věcech r^llžacfr^^^^^ dle č. Í. odst. Í teto smlouvy, pffp. jiný
oprávněný zástupffi óbjednávatde.

12



8. ProvaiCTou opravu vady zfMtovÍtelol^nateá Na fMxnredenou op>wu
p(^kyt3W zhotoví zámku za Jak^^
této smlouvy.

xm.
Vlastnické práv^nebežpeS škody

l. Vlastníkem zhotovované věci/ která je předm^em dfó, je otí počátku objednatel.
Nd)ezpečfškody nazhotowvanév&á, i raa věd, která je préAnětem údržby, opravy net>
á(xavy, která je přeďmětetn dfta, ne> zhptovitel. Nebe^ea škody přecttári na ob|ednatete
dnem pffevzďídffaobjieclnatáan.

2. Zhotovitel je povinen uaoit wšterá opatrení potrebná kťsivráceflř ^sody nebo k jejímu
.. zmímSiÍ. :;:. . .".. : . ,::^:. :':;':::, ::'": . . ::' . ::: ... .. ::':.. - ^ :1 ., " .., :::: '... :::-::: :'.

3. Zhotovitel je pomněn i^raditobjednatdr v plné výši šk^
ayžn^ditevsQinrislostírtóboJ^

.dte. této: smtoun^;:;,..., ;:, :. ', ̂ .,,. :::. ,.. :^^

4. 2fiotovlte{ za?róEzujĚ, iepoce^
ól^eclrat^maódstTaněnTpFípadry/divadane^
mft na vlažní náklady sjednané poí^ní odpwěclm^ za šl^ tret"n
osobám vyplývajfcízdajávaného předmětů plněrrf s Bmltem ntin. 8 ffijL K& PQjíštěn^
obsahovat krytí šla>dzpCteit>

5. Zhotovitel Je povinen predtožit ol^etín^ll {^^ této smlouvy a dále na vyžádání
objednat^m kd^(G^ vpr^hu im)^^ re požadovaná
pofjišt&iř dte této antouvy, wetoě vgech dcttfatkS a dáte certifacáty přtíušných pojišťoven
prokanjtjjtf existBřwá ixgišténí po (^óu ctobu ^ dfla (dobu trvání popběn^ jeho
rozsah, (agišténá rižtka, pojistné částky, ro&f llmtíy a subltmfty ptn&if a výš} spcrfuúěasti}.
Cte^kátítepřed^CMv^ nesmí byt ̂ ršíj&ďr^

XIV.
SankiSní ujednání

l. Vp{ípadě, žebuctezhotx)VitelvprcdlénfšiFKW^^
této smkaii^jetxwronjaplatifcofag^
t3éz DPH za každý jzatxxErtý den iwoďení.

2. V pfípadě, že zhote^tttí r^ snimiží>ylodflo
pi(ev^to, vethfitÉďeď.)(I. odá. 7t^
p^u<tuvevýSJG,3%zoa^zadftobezDPHak^^

3. 1^ případ pRxltenf se apfa^
w vySstenovCTéobčaratopt^fm} p?^

4. V případě potušení pcMnností ži-KAo^ďé ̂ flit pcxfeníňky dtot^iych wgánfi a organizad
sou^ejicf sreaňzaa stavby, je zá^^ smtuwrf pokutu
vevy^O, l%žceny2adflobezDPHzal^^

5. V pň'padě prodlenízhotovitetes odstraněním vady ve (J-^ě dle 9. XII odst 7 tétosmtouvy
je zhotovitel povinen zaplatítotxjednateli smtuvtí pd<utu vev^ši 0, 1 % zcaiy zadfio
bez DPH zaká&lý i započatý den protllere.

13



6. V pi%>ade> ie áiůtovitď {<CTia kts^ioukoliv i^nnost stamnenou v Q. XDI odrt. 4 nebo 5
této smlouvy, je zhtrtcwit^ pcmnén zaplátft objédrďtefi^^^ pdtutuwvýa 5.000 Ke
za krédy zjištěný případ a každý den prodlenL

7. V případě, že 2^o6ovitél j^ušíjaltíxi^ octe. 5 této
smlouvy, je pcwir^ za^a^ o^m
y pwi. :":^:::;':i : -: ^:::-::::-^^-:-:-^ :::- :-^;^.. :::^^ ̂ ^:^.. ::::::::::^..:::::1:

8. Vpřede, & zhotoví
smlouvy, je povinen záplaďt oblédnateli smluwK pokutu ve v^( 2.000 <? za každý qišt&lý
pff^ad.

9. V př^aetě, zesezhotíwtetópal<^
objednsteti nq>skytr  (fetovanou dofcuinentáci s fnformace, je pomněn zaptatit
objednateti smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každýs^aěný pSpad.

10. V případě, že závazek provfet dno žartikne pfed řádným ukončením dfla, nezaniká nárok
na sffituvnf poteitu/ pokud vzňÍM ttj(řvé}ším pOFušenÍm poviňřtosti; Záňifc závazku pozdním
splněním neznamená zánik nárcfcu na smluvní pokutu za prodlení s piňěníni.

11. jednané satikivru {>kuty zápíatí povinná strana nézáM^ na ̂ z^
zďá a v jaké výši vznikne dnitíé^^

12. Smluvní pokuty se i^poďlá^í na náhrcriu f>^^ Náhradu škody lze
vyrráhat samostatně valte asiluvnt pokuty v pfné v^i.

::XV. ;.. :';:'i;.. -^:,/:::::, :., : ; ' :'/;". :;,.
Saňh^vfleiňiskMáBěhmis^^^^^^^^^

l. Zhotwltelodpovítíá za to, že pl^by poskytované objednatetóm dle této smlouvy nebudou
p^OTObonepRnwamNtzÉá^poáteyto ptati tzv. tndlwduátní
flnarónf sankce ve smyslu ?1. 2 odst 2 NaSženf Rady (EU) é. 2W/2Q14 zétíňe5. 3. 2014
oomezujídchopatfertfchvfiQ některým <><)bém, subjektfim a orgánflm vzhtedem k ďtijad
na Ukrajině a Nařízení Rady (K) č. 765/2006 zednetS. 5. 2006oomezuj{dchopati!enÉeh
vůči prezidenty Lukašenkovf a r^kteP?TO pfecfetaviteJfim Bětoruska a ktseré jsou uvedeny
na bw. santénfehsanamech ((ife jmlotfi č. I oh(w nařízení).

2. Bude-li kterékoliv z naizení v budoucnu nahrazeno jinou iegfelatíwy obdobnáio významu^
ywdená pownnosfc se uplatní obďó&ně.

3. Zhotovitet je povíren objedriátáe faezotíkfedhě NwTnovat o jakýchkoth/ skufie6TOStéch,
které mohou mftvtóv na odp<wědr^
Zhotovitel je současně p<mnenkdykolro poskytnout objetí
pro přlpatfné ov^enf pravdivou tnfennací dte odst. i tohotQ čtánky šmlwvY.

4, Dq]de-li k (ron^nr pravidel dle Odst l faA
aástouplt od této smtouvy; oc^oupení se ^ak nedotýká povinností zh<rtovite!e
vyplyvígfci chze aruky za jakost, otípóvědnóstí^a
povinností nahradit škodu a ̂ ^^1^
s plněním dle táosmtawy.

5. Dojde-li R porušení pravidel dle odst. l tohoto; ďánky smtouyy. Je zhotovitel povinen CTplatit
ob^dnateií smluvní pokutu ve v? 100,000 Ke, a So za každý Jeclnotiivy pj^>ad porušení.

14



':" -XVL1 , , .
" 

:-1- -

Zátiiksndouvy

i. ^lu^ístrany mtíKttjuton^smtuwií vztah pfeemnou dohodou.

2. S^ntwní steaňý jsou oprávněny (rfstsoupit od sml^^
porušení dndmi smluvní stranou, pft&mž pcrf^tným poru^m smlmvy se rozumí
zejména:
a)neprw^mídflavdoběpiněníd)e3;IVodst/ít^smkKiWr

b) nepj^ožení kopie t>ji^é ^teN^ riap<ě^
.

smlouvy, :'1:;:::":.::, 1:::1:::1' '::1:::, . ':::1:;'::;:;::; ::1':':''':' ::::::li:'" :1::::. "1:: .:;: . ':':::..:
c) neprevzetí staróhištžá^óvltet^ na výzvu objé^ !<áy

převzetí bnánř důvody na sb-aně objialnatóe),
d) nedodržení pokpfl tíbjednatele, prévních pfec^Išfi rffilW tsdinickýdh norem týkajřeích

:se:prováděnr<Íňá,; ':::::^:::i ': ̂ :. ::;:. ̂ "-;;-i:::':-: ..:;:', :;:: ::':i::|'::': ::, ::'"1:':;:': '., ' ::-:'1
e) nťdodrženísrntiwnfch ujednání o záruce za jakost,

f) neuhr^rtí cCTý adto obje<^tet^ potínihé^^v^
č^tky, přičemž drutó^v^
výzvy, :1 """ . ". " ".. ". .. '::... ,, ', :, \: :,, , ..,.,, ::. :::;, :. :. :,,.

g) nedodrženFjakéhokoSiv smluvního ujedháre dle 8. D( odst. 5 této smtowy.

3. Objednatd je ctóteópr&fl^ od této smlouvy wtetoup
a) do^te-11 k na^-áyněnemu zastavení pratí z rozhodnutí ztotiDviteJe nebo zhotovftel

poďupufe pň provádění dfla ^.Qtem, tósiy qevně ňeodpwyá dohotínutému
nozsahu^ďla a s}eeinan&ňu termfrni předání áte/ <S jeho Íástó obSednateii;

b) b'^fe  př^i^nÝrň součtem rozhoclmitio otom, ze zhotovttel je v úpaďku ve smyslu
zá^t; č. 1821/2006 Sb.^ o úpadku azpasobech Jeho fešení (msólven6ií zákon),
y^^f|x>^^^ip^{ásů(atoNz^

c) p^^^rofovittí sám r>a sebe Insol^^ i i ^,^> <^.
4. CWsts^eij^ <xá ̂̂ lowyňianí dotčeno právo oprawďné anlyvrrf strany

smluví jBfSajíy ani na náhrady^ Škody vstildé poniŠeRto smtouvy. Od
od smlouvy rtónícEdsčét ' re vady, která se uplafrt^^^^^^^^^ lovénáin
touto smioyvwnack^dprovedNKiu^^í^^ Odstoupením od smfouvynenfdotfena
pdpověára^zavády, kfceréCa^fnácf^X ud^2^^

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem "bez zbyteáiého odkladu*1 tíle § 2002 občanslíého
zákoníky rcaumí "nejpQzději do 14 dnď".

xvn.
Závéro&iáujecfaiání

l. aněnlt nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemnýrfi
dodatkfi, které budou vzestupně čfsáovány, výslovně prohilá<>ny za dodaAy této smlouvy
a pócl^sány oprávňěňýmtz&ttqítí >nluvnfeh stran.

2. Tato smtouvs nabývá platností (tíTem jeiflTO podpfey ob&ina smlyvnřmi stranamia účinností
dhem, laty vyjádření souhlaaj s obsahem návrtiu smlouvy dojde druhé smluvní straně,

:-^.<

15



nestanow-lí zákon č. 340/2015 S)., ozvl^titfch podmínkách ůSnnostt některých smluv,
uwÍ^ftovánft^tQ srnluv a or^feánisml^Íz^
predplsQ (dále jen i^áB^ o regi^ smluví jfnaL Vtakprém pnjpade nabývá smtouva
úďnňóstí nejd^dnemjejftwuveřepěňívr^

3. Tlato smlčuj ̂ v^xáďVCTra ve dvou s^ originálu, přičemž ká&lá ze
smluwJchstřOT

4. ZhotoMitet nemflže bez spuhfesy otg%fnal6elé pQSíouFrit swS prA i a povimK>ti piynoud
2 této smlouvy třetí osobě.

5. Srnluvní strany shodně p^|a^f, &^^^^
byla úžasná po v^emňi^pr^
asrozyntittír^rtí^ivvffCTineto za nápadně nevýhottoýchpod^
o c^m jejm^ ol^hu; což stv^

6, ^uvní^nysetí(*Kxl^fe
v registnj smluv ve smyáu zákona o registru anluv, próvecle uvefe}nění v soulaáu se
zákonan objednatel.

7. Osobní u<j^e<^ažené v títosnniouvél^
^r^řprávappv&mpstfvyplývaí^z
údaje d^natel^^^
právní ppalpfey. Pcdrotmé irtfermsace o ócÍW-aně oscéniďi ůdajS ísou waieny na ofídálnfch
web(n^l;stránkádi-ot^natete:^gB̂ 'iisM^^ffis!e.. ;:'

W..^í^:.. :tíne:^^^

w^^^
^ m '.íMs^^GQ

^&&&ne1:
. ::" sr\m. ^K't^'.

t-rj^.-
:p;:|íwr[iCeítíi:'. , ''-ri

!:J;.. :',, ^ . pil

::;;:Dtč.::C;-.. .':;. ': r?S:;

.Z8
Mgr.

zaztottivttele

ředitelka
jeArateá

16


